desbrossades i eliminació dels rizomes de canya 
(Arundo donax) i d’altres especies invasores, com el seneci del Cap2  

11. Pressupost 

El pressupostos de consolidació i millora del Camí d’Interconnexió d’Eurovelo 8 a Palafolls 
ascendeix (IVA inclòs) a Setanta-quatre mil cent-seixanta amb noranta-quatre cèntims 
(74.160,94 €) 

Palafolls, abril de 2025 

Oriol Bassa i Vila 
Dr. Enginyer de Forests. Col·legiat 3056  

2 
https://mediambient.gencat.cat/ca/05_ambits_dactuacio/patrimoni_natural/especies_exotiques_
invasores/llista-especies/llista-especies-catalogades/flora/senecio-inaequidens/